

 Pagina:
 Página 1 de 8

 Fecha:
 04/04/2024

 Hora:
 16:52:36

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

# TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)

58,660.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

58,660.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
04/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2519	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/03/2024 08:14:51 con número de documento 25748359	564.00	58,096.00
04/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2520	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/03/2024 17:37:30 con número de documento 25761701	680.00	57,416.00
04/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2519	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/03/2024 08:14:51 con número de documento 25748359	165.00	57,251.00
04/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2520	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/03/2024 17:37:30 con número de documento 25761701	45.00	57,206.00
04/03/2024	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	553	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 04/03/2024 00:00:00 con número de documento 25761235	702.00	56,504.00
04/03/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2520	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/03/2024 17:37:30 con número de documento 25761701	300.00	56,204.00
04/03/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2519	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/03/2024 08:14:51 con número de documento 25748359	40.00	56,164.00
04/03/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2520	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/03/2024 17:37:30 con número de documento 25761701	70.00	56,094.00
04/03/2024	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2520	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/03/2024 17:37:30 con número de documento 25761701	150.00	55,944.00
04/03/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	552	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 04/03/2024 00:00:00 con número de documento 25761207	800.00	55,144.00
04/03/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2519	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/03/2024 08:14:51 con número de documento 25748359	80.00	55,064.00
04/03/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2520	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/03/2024 17:37:30 con número de documento 25761701	80.00	54,984.00
04/03/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2520	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/03/2024 17:37:30 con número de documento 25761701	4.00	54,980.00
04/03/2024	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2520	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/03/2024 17:37:30 con número de documento 25761701	30.00	54,950.00
05/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2521	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/03/2024 17:42:47 con número de documento 25780104	12.00	54,938.00
05/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2521	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/03/2024 17:42:47 con número de documento 25780104	50.00	54,888.00

 Pagina:
 Página 2 de 8

 Fecha:
 04/04/2024

 Hora:
 16:52:36

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

## TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)

47,185.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

47,185.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	Tipo e Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
05/03/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2521	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/03/2024 17:42:47 con número de documento 25780104	100.00	54,788.00
05/03/2024	11.04.10.06.00. Arrendamiento de Nichos	2521	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/03/2024 17:42:47 con número de documento 25780104	350.00	54,438.00
05/03/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2521	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/03/2024 17:42:47 con número de documento 25780104	80.00	54,358.00
06/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2522	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/03/2024 17:02:35 con número de documento 25793209	744.00	53,614.00
06/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2522	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/03/2024 17:02:35 con número de documento 25793209	15.00	53,599.00
06/03/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2522	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/03/2024 17:02:35 con número de documento 25793209	75.00	53,524.00
06/03/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2522	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/03/2024 17:02:35 con número de documento 25793209	40.00	53,484.00
06/03/2024	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2522	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/03/2024 17:02:35 con número de documento 25793209	60.00	53,424.00
07/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2523	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/03/2024 17:10:00 con número de documento 25844829	598.00	52,826.00
07/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2523	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/03/2024 17:10:00 con número de documento 25844829	60.00	52,766.00
07/03/2024	14.02.40.04.00. Cementerio	2523	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/03/2024 17:10:00 con número de documento 25844829	100.00	52,666.00
08/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2524	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/03/2024 17:09:26 con número de documento 26017258	444.00	52,222.00
08/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2524	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/03/2024 17:09:26 con número de documento 26017258	60.00	52,162.00
08/03/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2524	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/03/2024 17:09:26 con número de documento 26017258	550.00	51,612.00
08/03/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2524	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/03/2024 17:09:26 con número de documento 26017258	240.00	51,372.00
08/03/2024	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2524	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/03/2024 17:09:26 con número de documento 26017258	452.25	50,919.75
08/03/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2524	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/03/2024 17:09:26 con número de documento 26017258	40.00	50,879.75

 Pagina:
 Página 3 de 8

 Fecha:
 04/04/2024

 Hora:
 16:52:36

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

#### TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)

1,802.00

0.00

Ampliacion(Q)

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

1,802.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expedien	Tipo te Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
08/03/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2524	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/03/2024 17:09:26 con número de documento 26017258	24.00	50,855.75
08/03/2024	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2524	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/03/2024 17:09:26 con número de documento 26017258	72.36	50,783.39
11/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2525	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/03/2024 17:09:57 con número de documento 26039426	684.00	50,099.39
11/03/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2525	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/03/2024 17:09:57 con número de documento 26039426	1,042.48	49,056.91
11/03/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2525	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/03/2024 17:09:57 con número de documento 26039426	160.00	48,896.91
11/03/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2525	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/03/2024 17:09:57 con número de documento 26039426	120.00	48,776.91
12/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2526	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/03/2024 17:10:22 con número de documento 26049893	720.00	48,056.91
12/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2526	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/03/2024 17:10:22 con número de documento 26049893	10.00	48,046.91
12/03/2024	13.02.60.01.05. Certificaciones Varias	2526	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/03/2024 17:10:22 con número de documento 26049893	15.00	48,031.91
12/03/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2526	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/03/2024 17:10:22 con número de documento 26049893	40.00	47,991.91
12/03/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2526	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/03/2024 17:10:22 con número de documento 26049893	80.00	47,911.91
13/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2527	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/03/2024 17:24:44 con número de documento 26059136	588.00	47,323.91
13/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2527	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/03/2024 17:24:44 con número de documento 26059136	15.00	47,308.91
13/03/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2527	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/03/2024 17:24:44 con número de documento 26059136	150.00	47,158.91
13/03/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2527	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/03/2024 17:24:44 con número de documento 26059136	200.00	46,958.91
13/03/2024	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2527	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/03/2024 17:24:44 con número de documento 26059136	461.00	46,497.91
14/03/2024	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2528	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/03/2024 17:07:59 con número de documento 26070547	240.00	46,257.91

 Pagina:
 Página 4 de 8

 Fecha:
 04/04/2024

 Hora:
 16:52:36

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

# TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)

58,660.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

58,660.00

					1	
Fecha	Descripcion Estructura	Expedien	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
14/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2528	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/03/2024 17:07:59 con número de documento 26070547	180.00	46,077.91
14/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2528	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/03/2024 17:07:59 con número de documento 26070547	15.00	46,062.91
14/03/2024	11.02.90.02.00. Tasa municipal por alumbrado p <sub>¿</sub> blico	424	INGRESO BANCARIO	INGRESO BANCARIO EN CONCEPTO DE:RECAUDO TASA ALUMBRADO PUBLICO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO LIQUIDADO EN EL MES DE FEBRERO DEL 2024	43,259.93	2,802.98
14/03/2024	13.02.60.09.01. Instalacion de Agua Potable	2528	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/03/2024 17:07:59 con número de documento 26070547	1,500.00	1,302.98
15/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2529	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/03/2024 17:35:23 con número de documento 26077834	240.00	1,062.98
15/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2529	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/03/2024 17:35:23 con número de documento 26077834	25.00	1,037.98
15/03/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2529	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/03/2024 17:35:23 con número de documento 26077834	200.00	837.98
15/03/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2529	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/03/2024 17:35:23 con número de documento 26077834	40.00	797.98
15/03/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2529	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/03/2024 17:35:23 con número de documento 26077834	120.00	677.98
18/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2530	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/03/2024 17:26:29 con número de documento 26087835	564.00	113.98
18/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2530	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/03/2024 17:26:29 con número de documento 26087835	60.00	53.98
18/03/2024	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	554	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 18/03/2024 00:00:00 con número de documento 26086609	783.00	-729.02
18/03/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2530	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/03/2024 17:26:29 con número de documento 26087835	150.00	-879.02
18/03/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2530	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/03/2024 17:26:29 con número de documento 26087835	80.00	-959.02
18/03/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	555	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 18/03/2024 00:00:00 con número de documento 26086694	755.00	-1,714.02
18/03/2024	13.02.60.26.00. Remedida de Terrenos	2530	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/03/2024 17:26:29 con número de documento 26087835	200.00	-1,914.02



 Pagina:
 Página 5 de 8

 Fecha:
 04/04/2024

 Hora:
 16:52:36

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

### TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)

72,870.00

0.00

Disminucion(Q)

Ampliacion(Q)

0.00

Vigente(Q)

72,870.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	e Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
19/03/2024	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	556	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 19/03/2024 00:00:00 con número de documento 26089155	1,930.00	-3,844.02
19/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2531	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/03/2024 17:06:01 con número de documento 26098722	832.00	-4,676.02
19/03/2024	15.01.31.01.00. Intereses generados por Cuentas Monetarias	425	INGRESO BANCARIO	INTERESES GENERADOS DEL MES DE FEBRERO CON NO. DE RECIBO 097891	12,199.70	-16,875.72
19/03/2024	17.02.10.01.00. Situado Constitucional Para Inversi¿n	193	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de marzo de 2024POCHUTA, CHIMALTENANGO	582,444.57	-599,320.29
19/03/2024	16.02.10.01.00. Situado Constitucional para Funcionamiento	193	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de marzo de 2024POCHUTA, CHIMALTENANGO	64,716.06	-664,036.35
19/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2531	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/03/2024 17:06:01 con número de documento 26098722	20.00	-664,056.35
19/03/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2531	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/03/2024 17:06:01 con número de documento 26098722	150.00	-664,206.35
19/03/2024	17.02.10.03.00. Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion	193	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de marzo de 2024POCHUTA, CHIMALTENANGO	22,432.97	-686,639.32
19/03/2024	14.02.40.04.00. Cementerio	2531	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/03/2024 17:06:01 con número de documento 26098722	100.00	-686,739.32
19/03/2024	16.02.10.04.00. IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO	193	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de marzo de 2024POCHUTA, CHIMALTENANGO	1,688.94	-688,428.26
19/03/2024	17.02.10.04.00. Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion	193	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de marzo de 2024POCHUTA, CHIMALTENANGO	65,868.74	-754,297.00
19/03/2024	16.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento	193	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de marzo de 2024POCHUTA, CHIMALTENANGO	190,915.73	-945,212.73
19/03/2024	17.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión	193	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de marzo de 2024POCHUTA, CHIMALTENANGO	572,747.18	-1,517,959.91



 Pagina:
 Página 6 de 8

 Fecha:
 04/04/2024

 Hora:
 16:52:36

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

# TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)

14,817.00

0.00

Disminucion(Q)

Ampliacion(Q)

0.00

Vigente(Q)

14,817.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expedie	nte Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
19/03/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2531	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/03/2024 17:06:01 con número de documento 26098722	142.00	-1,518,101.91
19/03/2024	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2531	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/03/2024 17:06:01 con número de documento 26098722	216.00	-1,518,317.91
19/03/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2531	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/03/2024 17:06:01 con número de documento 26098722	80.00	-1,518,397.91
19/03/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2531	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/03/2024 17:06:01 con número de documento 26098722	26.40	-1,518,424.31
19/03/2024	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2531	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/03/2024 17:06:01 con número de documento 26098722	14.40	-1,518,438.71
20/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2532	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/03/2024 17:17:23 con número de documento 26108144	36.00	-1,518,474.71
20/03/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2532	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/03/2024 17:17:23 con número de documento 26108144	100.00	-1,518,574.71
20/03/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2532	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/03/2024 17:17:23 con número de documento 26108144	20.00	-1,518,594.71
20/03/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2532	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/03/2024 17:17:23 con número de documento 26108144	150.00	-1,518,744.71
20/03/2024	13.02.60.23.00. Concesion de Drenajes	2532	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/03/2024 17:17:23 con número de documento 26108144	250.00	-1,518,994.71
20/03/2024	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2532	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/03/2024 17:17:23 con número de documento 26108144	60.00	-1,519,054.71
21/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2533	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/03/2024 17:33:55 con número de documento 26115904	96.00	-1,519,150.71
21/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2533	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/03/2024 17:33:55 con número de documento 26115904	70.00	-1,519,220.71
21/03/2024	13.02.60.01.05. Certificaciones Varias	2533	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/03/2024 17:33:55 con número de documento 26115904	45.00	-1,519,265.71
21/03/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2533	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/03/2024 17:33:55 con número de documento 26115904	600.00	-1,519,865.71
21/03/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2533	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/03/2024 17:33:55 con número de documento 26115904	220.00	-1,520,085.71



 Pagina:
 Página 7 de 8

 Fecha:
 04/04/2024

 Hora:
 16:52:36

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

## TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)

58,660.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

58,660.00

			Tipo			
Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
22/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2534	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/03/2024 17:28:32 con número de documento 26124794	216.00	-1,520,301.71
22/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2534	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/03/2024 17:28:32 con número de documento 26124794	50.00	-1,520,351.71
22/03/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2534	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/03/2024 17:28:32 con número de documento 26124794	50.00	-1,520,401.71
22/03/2024	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2534	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/03/2024 17:28:32 con número de documento 26124794	132.00	-1,520,533.71
22/03/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2534	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/03/2024 17:28:32 con número de documento 26124794	40.00	-1,520,573.71
22/03/2024	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2534	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/03/2024 17:28:32 con número de documento 26124794	25.00	-1,520,598.71
25/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2535	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/03/2024 17:21:38 con número de documento 26137054	216.00	-1,520,814.71
25/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2535	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/03/2024 17:21:38 con número de documento 26137054	65.00	-1,520,879.71
25/03/2024	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	557	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 25/03/2024 00:00:00 con número de documento 26136464	681.00	-1,521,560.71
25/03/2024	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	2535	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/03/2024 17:21:38 con número de documento 26137054	325.00	-1,521,885.71
25/03/2024	14.02.40.04.00. Cementerio	2535	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/03/2024 17:21:38 con número de documento 26137054	200.00	-1,522,085.71
25/03/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2535	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/03/2024 17:21:38 con número de documento 26137054	40.00	-1,522,125.71
26/03/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2536	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 26/03/2024 17:31:01 con número de documento 26145391	324.00	-1,522,449.71
26/03/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2536	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 26/03/2024 17:31:01 con número de documento 26145391	40.00	-1,522,489.71
30/03/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	48	EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS	CIERRE DE CAJA MANUAL DEL DIA 27/03/2024 SEGUN BOLETAD DE DEPOSITO NO. 86342322	550.00	-1,523,039.71
30/03/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	48	EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS	CIERRE DE CAJA MANUAL DEL DIA 27/03/2024 SEGUN BOLETAD DE DEPOSITO NO. 86342322	330.00	-1,523,369.71
30/03/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	48	EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS	CIERRE DE CAJA MANUAL DEL DIA 27/03/2024 SEGUN BOLETAD DE DEPOSITO NO. 86342322	50.00	-1,523,419.71



 Pagina:
 Página 8 de 8

 Fecha:
 04/04/2024

 Hora:
 16:52:36

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

#### TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q) 1,802.00 Ampliacion(Q) 0.00

Disminucion(Q) 0.00

Vigente(Q) 1,802.00

Fecha Descripcion Estructura Expediente Tipo Concepto Expediente	Ingreso	Por Recaudar
--	---------	--------------